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NBA JAM

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0675

Producent Brak

Opis produktu
NBA Jam jest grą sportową, traktującą o koszykówce i podobną do gier z serii NBA Street od EA Big. Została stworzona przez
nowojorski oddział korporacji Acclaim. Pierwotnie gra ukazała się w 1993 roku m.in. na SNES-ie. W grze mamy do czynienia ze
zręcznościowym typem rozgrywki. Na boisku może się znaleźć maksymalnie sześciu koszykarzy, po trzech na jeden team.
Zawodnicy, którymi sterujemy mogą wykonywać zwykłe podania, rzuty czy też bloki. Gdy łączymy standardowe zagrania ze
specjalnym przyciskiem, otrzymujemy nowe ruchy pozwalające np. przewrócić przeciwnika albo wykonać efektowny wsad.
Jednak to nie wszystko. Na górze ekranu widoczny jest specjalny pasek, który ładuje się gdy odbierzemy przeciwnikowi piłkę
lub zgubimy go zwodem. Po jego aktywacji gra na boisku zmienia się w istne szaleństwo. Nasi zawodnicy zaczynają
wykonywać niesamowicie widowiskowe, powietrzne akrobacje, zakończone oczywiście trafieniem do kosza. Rozgrywkę
urozmaica jeszcze jedna rzecz. Gdy, któryś z koszykarzy trafi celnie trzy razy z rzędu, zostaje otoczony ogniem, podnosząc
tym samym swoje umiejętności - zarówno w obronie, jak i w ataku. W grze do naszej dyspozycji oddano kilka trybów, w które
może zagrać maksymalnie dwóch graczy. Standardowo mamy możliwość rozegrania pojedynczego spotkania w Exhibition
Mode. Kolejny tryb zapewnia dużo więcej zabawy. Jam Tournament pozwala stoczyć pojedynek ze wszystkimi dostępnymi
drużynami, po kolei walcząc z każdą. Następny tryb Legends Tournament różni się od poprzedniego tylko tym, że zmierzymy
się z teamami, znanymi z trzech ostatnich dekad XX wieku (mogąc np. zagrać przeciwko takim zawodnikom jak Larry Bird czy
też Wilton Chamberlain). Wygrana z klasycznymi zespołami powoduje odblokowanie tych drużyn w podstawowym trybie.
Trójwymiarowa grafika i bardzo ładnie wykonane efekty specjalne doskonale pasują do charakteru tej gry. Za muzykę
słyszaną w tle odpowiedzialni są m.in. Cameo, Chuck Berry lub Bel Biv Devoe.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=7804

Film: https://www.youtube.com/watch?v=0pU0bF-E258
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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